UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051

EDITAL nº 114/2009

Walter Manfroi,  Interventor Judicial da Fundação das Escolas Unidas do Planalto

Catarinense – FUNDAÇÃO UNIPLAC, no uso de suas atribuições e em conformidade com

os Artigos 33 e 34 do Edital nº 091, de 16 de novembro de 2009, divulga nominata dos

classificados e dos não classificados para Bolsas de Estudo Modalidade Cidadã 2010/1,

conforme relações anexas ao presente Edital.

• Classificados:

Horário para  assinatura  no  recibo de  concessão da  bolsa  no SAE nos  dias  22  e  23 de

dezembro de 2009:

22/12/2009 - 8h às 12h - 13h às 16:30h - 18:30h às 21h

23/12/2009 - 8h às 12h - 13h às 21h

• Não Classificados:

Horário dos pedidos de revisão no setor de protocolo entre os dias 21 a 23 de dezembro de

2009:

21/12/2009 - 13h às 22h

22/12/2009 - 8h às 12h - 13h às 16:30h - 18:30h às 22h

23/12/2009 - 8h às 12h - 13h às 21h

Lages, 21 de dezembro de 2009.

Walter Manfroi

Interventor